
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/7/2025 15:59 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 17 - 20/7/2025

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 17 - 18 lat
17/7/2025 - 17:43 Wyniki
Rekord Polski 18 lat 7:56.74 Chmielewski Krzysztof 05614 Budapest (HUN) 24/6/2022
Rekord Polski 17 lat 8:01.28 Wojdak Wojciech 03106 Poznan 13/7/2013
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Litoborski Mikołaj 08 OŚ AZS Poznań 8:10.08 785
100m: 57.16 57.16 300m: 3:01.52 1:02.45 500m: 5:05.66 1:01.96 700m: 7:09.42 1:01.71
200m: 1:59.07 1:01.91 400m: 4:03.70 1:02.18 600m: 6:07.71 1:02.05 800m: 8:10.08 1:00.66

2. Gnaczyński Michał 07 MKP Szczecin 8:15.02 761
100m: 59.41 59.41 300m: 3:04.03 1:02.55 500m: 5:09.57 1:02.71 700m: 7:14.81 1:02.23
200m: 2:01.48 1:02.07 400m: 4:06.86 1:02.83 600m: 6:12.58 1:03.01 800m: 8:15.02 1:00.21

3. Ciba Mateusz 08 MKP Szczecin 8:16.31 755
100m: 59.46 59.46 300m: 3:04.31 1:02.54 500m: 5:09.70 1:02.69 700m: 7:15.61 1:02.87
200m: 2:01.77 1:02.31 400m: 4:07.01 1:02.70 600m: 6:12.74 1:03.04 800m: 8:16.31 1:00.70

4. Piętka Miłosz 07 MKP Szczecin 8:24.19 721
100m: 1:00.31 1:00.31 300m: 3:05.77 1:03.12 500m: 5:13.79 1:04.18 700m: 7:22.42 1:04.26
200m: 2:02.65 1:02.34 400m: 4:09.61 1:03.84 600m: 6:18.16 1:04.37 800m: 8:24.19 1:01.77

5. Kraska Mateusz 07 AZS UMCS Lublin 8:24.44 720
100m: 58.88 58.88 300m: 3:03.85 1:02.84 500m: 5:11.43 1:04.11 700m: 7:21.87 1:05.48
200m: 2:01.01 1:02.13 400m: 4:07.32 1:03.47 600m: 6:16.39 1:04.96 800m: 8:24.44 1:02.57

6. Ponieważ Oliwier 07 AZS UMCS Lublin 8:30.37 695
100m: 58.88 58.88 300m: 3:06.49 1:03.99 500m: 5:16.41 1:05.37 700m: 7:27.24 1:05.51
200m: 2:02.50 1:03.62 400m: 4:11.04 1:04.55 600m: 6:21.73 1:05.32 800m: 8:30.37 1:03.13

7. Okoń Jakub 07 Juvenia Wrocław 8:34.40 678
100m: 1:01.24 1:01.24 300m: 3:09.45 1:04.62 500m: 5:18.67 1:05.04 700m: 7:30.13 1:06.12
200m: 2:04.83 1:03.59 400m: 4:13.63 1:04.18 600m: 6:24.01 1:05.34 800m: 8:34.40 1:04.27

8. Charkot Krzysztof 08 AZS UMCS Lublin 8:39.87 657
100m: 59.65 59.65 300m: 3:09.71 1:05.53 500m: 5:21.54 1:06.41 700m: 7:34.82 1:06.59
200m: 2:04.18 1:04.53 400m: 4:15.13 1:05.42 600m: 6:28.23 1:06.69 800m: 8:39.87 1:05.05

9. Boruszewski Filip 07 UKS SP-149 Łódź 8:43.02 645
100m: 1:02.66 1:02.66 300m: 3:14.91 1:06.16 500m: 5:26.69 1:05.69 700m: 7:38.08 1:05.19
200m: 2:08.75 1:06.09 400m: 4:21.00 1:06.09 600m: 6:32.89 1:06.20 800m: 8:43.02 1:04.94

10. Wentland Miłosz 07 Trójka Łódź 8:46.19 634
100m: 1:01.66 1:01.66 300m: 3:14.46 1:06.81 500m: 5:27.88 1:06.57 700m: 7:42.12 1:07.23
200m: 2:07.65 1:05.99 400m: 4:21.31 1:06.85 600m: 6:34.89 1:07.01 800m: 8:46.19 1:04.07

11. Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 8:46.65 632
100m: 1:00.53 1:00.53 300m: 3:11.79 1:06.17 500m: 5:25.82 1:06.77 700m: 7:40.44 1:07.33
200m: 2:05.62 1:05.09 400m: 4:19.05 1:07.26 600m: 6:33.11 1:07.29 800m: 8:46.65 1:06.21

12. Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 8:49.33 623
100m: 1:02.62 1:02.62 300m: 3:15.15 1:06.48 500m: 5:29.33 1:07.33 700m: 7:45.20 1:07.63
200m: 2:08.67 1:06.05 400m: 4:22.00 1:06.85 600m: 6:37.57 1:08.24 800m: 8:49.33 1:04.13

13. Łuczak Filip 08 UKS 190 Łódź 8:51.22 616
100m: 1:02.36 1:02.36 300m: 3:16.52 1:07.14 500m: 5:31.25 1:07.78 700m: 7:46.45 1:08.23
200m: 2:09.38 1:07.02 400m: 4:23.47 1:06.95 600m: 6:38.22 1:06.97 800m: 8:51.22 1:04.77

14. Łojewski Adam 07 Kormoran Olsztyn 8:52.23 613
100m: 1:00.51 1:00.51 300m: 3:12.40 1:06.63 500m: 5:27.96 1:08.19 700m: 7:45.01 1:08.71
200m: 2:05.77 1:05.26 400m: 4:19.77 1:07.37 600m: 6:36.30 1:08.34 800m: 8:52.23 1:07.22

15. Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 8:57.73 594
100m: 1:01.69 1:01.69 300m: 3:17.63 1:08.52 500m: 5:35.62 1:08.30 700m: 7:53.99 1:10.01
200m: 2:09.11 1:07.42 400m: 4:27.32 1:09.69 600m: 6:43.98 1:08.36 800m: 8:57.73 1:03.74
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/7/2025 15:59 - Strona 2

Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Oświęcim, 17 - 20/7/2025

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Fedasz Alan 08 Polonia Warszawa 8:58.79 590
100m: 1:02.92 1:02.92 300m: 3:18.36 1:07.72 500m: 5:34.33 1:07.96 700m: 7:52.09 1:09.36
200m: 2:10.64 1:07.72 400m: 4:26.37 1:08.01 600m: 6:42.73 1:08.40 800m: 8:58.79 1:06.70

17. Baranowski Alex 07 Posnania Poznań 9:02.34 579
100m: 1:02.58 1:02.58 300m: 3:14.51 1:05.91 500m: 5:30.74 1:08.80 700m: 7:52.52 1:11.00
200m: 2:08.60 1:06.02 400m: 4:21.94 1:07.43 600m: 6:41.52 1:10.78 800m: 9:02.34 1:09.82

18. Skrobisz Michał 07 UKS 190 Łódź 9:02.59 578
100m: 1:02.72 1:02.72 300m: 3:16.64 1:07.26 500m: 5:33.19 1:08.56 700m: 7:53.53 1:10.48
200m: 2:09.38 1:06.66 400m: 4:24.63 1:07.99 600m: 6:43.05 1:09.86 800m: 9:02.59 1:09.06

19. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 9:04.37 572
100m: 1:01.54 1:01.54 300m: 3:18.37 1:08.50 500m: 5:37.51 1:09.29 700m: 7:57.83 1:09.68
200m: 2:09.87 1:08.33 400m: 4:28.22 1:09.85 600m: 6:48.15 1:10.64 800m: 9:04.37 1:06.54

20. Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 9:07.21 564
100m: 1:02.24 1:02.24 300m: 3:17.79 1:07.85 500m: 5:36.36 1:09.52 700m: 7:57.84 1:11.32
200m: 2:09.94 1:07.70 400m: 4:26.84 1:09.05 600m: 6:46.52 1:10.16 800m: 9:07.21 1:09.37

21. Tomczyk Dawid 08 Górnik Sosnowiec 9:07.84 562
100m: 1:02.27 1:02.27 300m: 3:19.80 1:09.04 500m: 5:38.63 1:09.41 700m: 7:58.66 1:09.96
200m: 2:10.76 1:08.49 400m: 4:29.22 1:09.42 600m: 6:48.70 1:10.07 800m: 9:07.84 1:09.18

22. Pytlowany Hubert 08 Sokół Rzeszów 9:14.92 540
100m: 1:04.21 1:04.21 300m: 3:23.45 1:09.94 500m: 5:44.71 1:10.97 700m: 8:07.23 1:11.11
200m: 2:13.51 1:09.30 400m: 4:33.74 1:10.29 600m: 6:56.12 1:11.41 800m: 9:14.92 1:07.69

23. Głowacki Jan 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 9:16.61 535
100m: 1:04.00 1:04.00 300m: 3:21.34 1:09.28 500m: 5:43.52 1:11.47 700m: 8:07.47 1:11.85
200m: 2:12.06 1:08.06 400m: 4:32.05 1:10.71 600m: 6:55.62 1:12.10 800m: 9:16.61 1:09.14

24. Rybak Jakub 08 Park Wodny Tarn. Góry 9:24.20 514
100m: 1:04.72 1:04.72 300m: 3:27.31 1:11.66 500m: 5:50.57 1:11.76 700m: 8:14.44 1:11.96
200m: 2:15.65 1:10.93 400m: 4:38.81 1:11.50 600m: 7:02.48 1:11.91 800m: 9:24.20 1:09.76

25. Sroka Zoran 08 Frog Giżycko 9:25.62 510
100m: 1:03.83 1:03.83 300m: 3:24.26 1:10.77 500m: 5:49.33 1:13.52 700m: 8:14.43 1:12.41
200m: 2:13.49 1:09.66 400m: 4:35.81 1:11.55 600m: 7:02.02 1:12.69 800m: 9:25.62 1:11.19

26. Niemczura Wiktor 08 Polonia Warszawa 9:32.05 493
100m: 1:06.17 1:06.17 300m: 3:29.68 1:12.48 500m: 5:54.99 1:12.98 700m: 8:21.22 1:13.17
200m: 2:17.20 1:11.03 400m: 4:42.01 1:12.33 600m: 7:08.05 1:13.06 800m: 9:32.05 1:10.83

27. Redko Dawid 08 Muszelka Warszawa 10:13.86 399
100m: 1:05.26 1:05.26 300m: 3:36.59 1:16.95 500m: 6:15.49 1:20.10 700m: 8:55.95 1:20.80
200m: 2:19.64 1:14.38 400m: 4:55.39 1:18.80 600m: 7:35.15 1:19.66 800m: 10:13.86 1:17.91
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